
 
Комитет по образованию 

администрации Ханты-Мансийского района 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2024                                                                                            06-Пр-04-О 

п. Сибирский 
 

О создании комиссии по 

противодействию коррупции 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в Муниципальном казенном общеобразовательном 

учреждении Ханты-Мансийского района «средняя общеобразовательная 

школа п. Сибирский» комиссию по противодействию коррупции в следующем 

составе: 

председатель комиссии – Ибрагимова Лилия Ануровна, директор; 

заместитель председателя – Мозер Нина Николаевна, заместитель 

директора воспитательной работе; 

секретарь комиссии - Чусовитин Вячеслав Николаевич, специалист по 

комплексной безопасности 

члены комиссии: 

Сидыганова Людмила Сергеевна, заместитель директора по учебной 

работе; 

Дегтярева Анастасия Александровна. Заместитель директора по 

дошкольному образованию; 

Буракова Ирина Анатольевна, специалист по кадрам 

2. Дополнить должностные инструкции членов комиссии обязанностями 

по разработке и реализации мер, направленных на предотвращение 

коррупции. 

3. Делопроизводителю (Чусовитину В.Н.) ознакомить с приказом 

сотрудников школы. 

 

 

Директор                                                                                        Л.А. Ибрагимова 


		2024-04-05T12:46:26+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. СИБИРСКИЙ"




